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Zebranie strażaków w Podwiesku
W sobotę 24 lutego w Podwiesku odbyło się
zebranie sprawozdawcze tamtejszej jednostki
OSP. Na zebranie przybyli Wójt Gminy, Z-ca
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej Janusz Pietrak, ks. Proboszcz parafii
Górne Wymiary Mirosław Parulski, delegacje
strażaków OSP Szynych i Nowawieś Cheł. Na
wstępie zebrani uczcili minutą ciszy pamięć dha
Starczewskiego, który zmarł w ubiegłym roku.

 Z kolei przedstawiono sprawozdanie z działalności jednostki. Na koniec ub. roku
jednostka liczyła 35 strażaków, w tym  19 zwyczajnych, 1 honorowy i 15
wspierających. Działają też dwie Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze chłopięca (9) i
dziewczęca (9). W minionym roku jednostka uczestniczyła w 42 akcjach, w tym 13
pożarach i 29 miejscowych zagrożeniach. Strażacy z Podwieska wyjeżdżali także poza
teren gminy dwukrotnie uczestnicząc w usuwaniu skutków nawałnicy w Sępólnie
Krajeńskim. Prowadzili tez działalność prewencyjną
ćwiczenia i pogadanki w szkołach. Czternastu młodych
strażaków uczestniczyło w II Zlocie Młodzieżowych
Drużyn Pożarniczych w czerwcu ub. roku nad Jeziorem
Starogrodzkim. Druzyna seniorow  zajęła drugie
miejsce  w miejsko-gminnych zawodach pożarniczych
w Starogrodzie. Ośmiu druhów uczestniczyło w
kursach i szkoleniach, podwyższając swoje
kwalifikacje.   
W maju ub. roku parafia Górne Wymiary stała się jedną z nielicznych w Polsce i jedyną
w Polsce północnej, w której przechowywane są relikwie Św. Floriana. Z tego faktu
dumni są wszyscy strażacy Gminy Chełmno. Duża w tym zasługa właśnie strażaków
OSP Podwiesk, którzy zorganizowali uroczystość wprowadzenia relikwii do kościoła.  
W roku bieżącym OSP Podwiesk stawia przed sobą nowe zadania. Są to: Dokończenie
budowy nowego boksu garażowego, pozyskanie samochodu, przyjęcie nowych
członków, zakupy ubrań specjalistycznych, aparatów ochrony dróg oddechowych,
szkolenie nowych członków, a także pomoc udział w zawodach pożarniczych,
dożynkach powiatowych(w Podwiesku). 
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